in sublimo. atqui etiam in hoc syllogismo
Plato est philosophus, atqui omnis
philosophus amat sapientiam, ergo
Plato amat sapientiam. Sunt
quatuor termini scilicet Plato,
philosophus, omnis philosophus, amans
sapientiam.

In Subjunctum. in laudato Syllogismo
 tres tantum sunt Termini; nam omnis
 philosophus est aliquis philosophus sunt
 idem terminus quoad significationem
 aut comprehensionem. sed sunt aliquo
 sensu idem quoad extensionem, nam
 extensio omnis continet extensionem
aliquis. id quod jam exposuimus in
 Contradictoriis. si in Syllogismo laudato
 in ista edo si in Syllogismo laudato
 terminus medius est bis particularis
 non val foret duplex, ergo a pari
 duplex est, dum semel est univer-
 salis et semel particularis.

M. C. et paritatem. si terminus me-
 dius est bis particularis potest
 diversa significare, ut: aliquis homo
est doctus, atqui aliquis homo est
indoctus; ergo aliquis doctus est indoctus.
 terminus medius aliquis homo in
 maiore et minore necessario
 supponitur pro diversis hominibus. sed
 si semel est universalis et semel par-
 ticularis non potest pro diversis suppo-
 nere, quia extensio universalis
 continet omnes extensiones particulares

in ista valet hic Syllogismus? omnis
homo est amirabilis, atqui omne ani-
mal est sensitivum, ergo lepus
est sensitivum. atqui leones sunt
quatuor termini ergo valet Syllogismus
 in quo sunt quatuor termini a.

M. valet in forma Saepe dicta,
C. in forma proprete dicta N.
 Syllogismus obiectus aliquo sensu lo-
 terari potest, quia licet conclusio
 contineat terminum Debus, qui non
 continetur explicite in praemissis
 continetur tamen implicite, sub
 termino omnis homo. in rigore tamen
 non debet admitti quia conclusio
 debet esse, ergo omnis homo est
sensitivus.

Sine Quam ridiculus sit syllogismus
 in quo terminorum significatio
 mutatur, et duobus sequentibus,
 satis erit perspicuum. mus est
unica syllaba, atqui mus Caesum
comedit, omnis gallus ino mane
cantat, atqui omnis parisianus
est gallus, ergo o mane cantat.

Obiiciens valet syllogismus omnes
electi sunt vocati, atqui pauca sunt
electi, ergo pauca sunt vocati,
 atqui tamen peccat contra regulam
 2am, ergo ad regulam non potest
admitti.

N.M. Syllogismus admodum vitiosus
 est, peccat contra regulam 1am,
 quia habet plures quam tres terminos
 vox enim vocati in maiori, habet
 sensum distributivum et in conclusione
 collectivum, ergo sunt plures termini
 peccat contra regulam 2am;

26.

sunt vero, tunc valet ratione materia
quod autem, non valet ratione forma
patet, si eadem forma retineatur
et alie propositiones ponantur, ut:
Nullus Angelus est homo, atqui omnis
homo est substantia, ergo Angelus
non est substantia; qui syllogismus
aperte vitiosus, est; et proinde
enim, veris deducitur conclusio falsa,
quod omnino repugnat; et vero im-
pallidus non valet, eo ipso, quod ~~peccat~~ ^{peccat} ~~in~~ ⁱⁿ ~~con-~~ ^{con-} ~~tra~~ ^{tra} ~~ad~~ ^{ad} ~~hoc~~ ^{hoc} ~~con-~~ ^{con-} ~~tra~~ ^{tra} ~~regula~~ ^{regula}
Contra ad hoc syllogismi negantis
idea enim prima que est angelus, non
continet eam, que est homo; peccat ~~ad~~ ^{ad} ~~hoc~~ ^{hoc} ~~con-~~ ^{con-} ~~tra~~ ^{tra} ~~regula~~ ^{regula}
~~con-~~ ^{con-} ~~tra~~ ^{tra} ~~regula~~ ^{regula} terminus enim animalis in conclusione
est universalis, quippe predicatum
propositionis negantis, et in minore
est erat particularis, quippe predicatum
propositionis affirmantis, eodem modo sele-
gitur vitium syllogismi sequentis:
Tu non es Cicero, atqui Cicero est
homo, ergo tu non es homo.